Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage UCW1E470MCL1GS: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UCW1E470MCL1GS Details PDF
UCW1E470MCL1GS
Hersteller-Teilenummer: UCW1E470MCL1GS
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 47UF 20% 25V SMD
Datenblätter:
1.UCW1E470MCL1GS.pdf
2.UCW1E470MCL1GS.pdf
3.UCW1E470MCL1GS.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UCW1E470MCL1GS
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP ALUM 47UF 20% 25V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 1000 pcs Stock
Serie UCW
Betriebstemperatur -25°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.248" Dia (6.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.276" (7.00mm)
Scheinwiderstand 1.1 Ohm
Spannungswert 25V
Kapazität 47µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 7000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.260" L x 0.260" W (6.60mm x 6.60mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation Polar
Brummstrom 70mA @ 120Hz
Verpackung Tape & Reel (TR)
UCW1E221MNL1GS
Nichicon
CAP ALUM 220UF 20% 25V
SMD
UCW1V100MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 10UF 20% 35V SMD
UCW1E471MNL1GS
Nichicon
CAP ALUM 470UF 20% 25V
SMD
UCW1H470MNL1GS
Nichicon
CAP ALUM 47UF 20% 50V SMD
UCW1E330MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 33UF 20% 25V SMD
UCW1H101MNL1GS
Nichicon
CAP ALUM 100UF 20% 50V
SMD
UCW1E220MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 22UF 20% 25V SMD
UCW1E331MNL1GS
Nichicon
CAP ALUM 330UF 20% 25V
SMD
06035A5R6B4T2A AD115S12KDF AP138-28WA AZ494CMTR-G1 BD240CTU
C2520C-R75J CARSEMTS16 CC0805KRX7RYBB332 CD74HC27E CL32A157MQVNNNE
DD151N18L2 DS1801E-02V-T/R FAN8460MTCX GRM188R72A153MAC4D HDC100BP
IRF9395MTRPBF IRS2153STRPBF. IXTH7N50A L6205D013TR LM3478MMX/NOPB
MAX2205EBS-T MAX2667EWT+T MAX861IUA+ MBRB15H45CT-E3/81 MEB101W1200EH
PS2561AL1-1 PZU6.2DB2/DG S-80826CNMC-B8L-T2 SE2571U-R SI7230DN-T1-E3
SI7465DP-T1-E3 SKD33-16 SKT590F12DU SKY13492-21 SN74LS612N
SP3494EN SP490ECN ST72F325K4T6 STMP3731 SW45CXC15C
T431S1100T1C TAJB685M016RNJ TL074ACDR TL431CDG TLC372CP
TLV1117-3.3IDCYRG3 TPS75533KTTT UCW48-1206DH UNR51A1G01CA USB5534B-6080JZX